
   Uchwała nr 55/2020  

   

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

   

z dnia 25 czerwca 2020 roku  

   

w sprawie zmiany uchwały nr 12/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach w sprawie zasad rekrutacji kandydatów cudzoziemców do Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w roku akademickim 

2020/2021  

  

   

Na podstawie art. 200 ust. 2  i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), art. 79 ust. 8a ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych 

instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2020  

poz. 695 ze zm.), § 188 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 2 ust. 3 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach nr 75/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r., uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

 

W miejsce załącznika nr 1 Terminarz postępowania w sprawie przyjęcia do Szkoły Doktorskiej  

do załącznika Zasady rekrutacji kandydatów cudzoziemców do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach w roku akademickim 2020/2021 wprowadzonego uchwałą nr 12/2020 

Senatu UJK z dn. 30 stycznia 2020 r. wprowadza się załącznik Terminarz rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej w brzmieniu dołączonym do niniejszej uchwały. 

 

§ 2   

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Załącznik do uchwały nr 55/2020 

 

Terminarz rekrutacji do Szkoły Doktorskiej  
 

Lp. Dyscyplina Rejestracja                    

w systemie 
internetowym 

 

Złożenie 

wymaganych 

dokumentów 

Dopuszczenie do 

postępowania 

rekrutacyjnego 

Rozmowa 
kwalifikacyjna 

Ogłoszenie 

wyników 

rekrutacji 

1  Historia  

01.07.2020 r. 

do  11.10.2020 r. 

 

do 15.10.2020 r.  do 20.10.2020 r.  22-23.10.2020 r.  29.10.2020 r.  

2  Językoznawstwo  

3  Literaturoznawstwo  

4  Nauki biologiczne  

5  Nauki chemiczne  

6  Nauki fizyczne  

7  Nauki o Ziemi           

i środowisku  

8  Nauki o zdrowiu   

9  Nauki medyczne  

10  Nauki o polityce        

i administracji  

11  Nauki prawne  

 


